como GFIP código 04, preenchidos com base no conjunto dos documentos elaborados por profissionais legalmente habilitados, contratados pelo sujeito passivo para monitoramento dos riscos ambientais do trabalho”.
		 Foi aplicada multa no valor de R$ 17.173,58 (dezessete mil e cento e setenta e três reais e cinquenta e oito centavos), de acordo com os artigos 92 e 102 da Lei nº 8.212/1991, c/c os artigos 283, inciso II, alínea “a”, 292, inciso I, e 373, do Regulamento da Previdência Social, e com a Portaria Interministerial MPS/MF nº 15, de 10/01/2013.

[...]

item 36.2, ‘b’,” e ao deixar de reter onze por cento “sobre o serviço de cessão de mão-de-obra da empresa Spot Prom. Ev. Merchandising Ltda NF 2998, levantamento SP citado no item 36.2. ‘a’ e do item 36.2. ‘c’”.
		 Foi aplicada multa no valor de R$ 1.717,38 (um mil e setecentos e dezessete reais e trinta e oito centavos), de acordo com os artigos 92 e 102, da Lei nº 8.212/1991, c/c os artigos 283, caput e § 3º, e 373, do Regulamento da Previdência Social, e a com a Portaria Interministerial MPS/MF nº 15, de 10/01/2013.
		 O auto de

[...]

confrontadas entre o razão do fornecedor Wanderlei Pinto Construção ME, fls. 3096/3099, com as cópias das notas fiscais apresentadas, fls. 3100/3186”, e contratos de prestação de serviços com esta mesma empresa.
		 Foi aplicada multa no valor de R$ 17.173,58 (dezessete mil e cento e setenta e três reais e cinquenta e oito centavos), de acordo com os artigos 283, II, “j”, 292, I, e 373 do Regulamento da Previdência Social c/c os artigos 92 e 102 da Lei nº 8.212/1991 e a Portaria Interministerial MPS/MF nº 15, de 10/01/2013.
		 [...]
		 Devido

[...]

no levantamento AF citado no item 36.2, ‘b’,” e ao deixar de reter onze por cento 

“sobre o serviço de cessão de mão-de-obra da empresa Spot Prom. Ev. 

Merchandising Ltda NF 2998, levantamento SP citado no item 36.2. ‘a’ e do item 

36.2. ‘c’”. 

Foi aplicada multa no valor de R$ 1.717,38 (um mil e setecentos e dezessete reais 

e trinta e oito centavos), de acordo com os artigos 92 e 102, da Lei nº 8.212/1991, 

c/c os artigos 283, caput e § 3º, e 373, do Regulamento da Previdência Social, e a 

com a Portaria Interministerial MPS/MF nº 15, de 10/01/2013. 

O auto de infração de DEBCAD nº 51.053.797-9 (AIOA 38) foi lavrado, segundo a